News Release
2019 年 11 月 1日

 各 位
株式会社三十三フィナンシャルグループ

新デザイン通帳およびキャッシュカードの取扱開始について

 三十三フィナンシャルグループの三重銀行と第三銀行は、2019 年 11 月 5 日（火）よりグループ共通の

イメージキャラクターとして使用している株式会社サンリオの「ポムポムプリン」の新デザイン通帳およ

びキャッシュカードの取扱いを開始しますのでお知らせいたします。
  新デザインは、グループ共通のモチーフを使用し、「ポムポムプリン」のそばには当グループオリジナ

ルの２羽の鳥を描いています。キャラクター特有の可愛く楽しい世界観を表現した多くの方に親しみをも

っていただけるデザインとなりました。
  当グループは、今後もお客さまのさまざまなニーズにお応えできるよう、商品・サービスの充実に努め

てまいります。

記
１．対象の通帳・キャッシュカード

  （１）総合口座通帳

  （２）普通預金通帳

  （３）磁気キャッシュカード

２．取扱開始日
  2019 年 11 月 5日（火）

   ※第三銀行の普通預金通帳は 2019 年 11 月中旬以降の取扱開始となります。

   ※三重銀行のＩＣキャッシュカードは 2020 年 1 月以降の取扱開始となります。

   ※ＡＴＭの繰越用通帳は 2019 年 11 月 5 日（火）中に順次入れ替えを行います。

３．通帳・キャッシュカードデザイン
   別紙参照

４．その他

（１）現行のキャラクターデザインを使用した通帳・キャッシュカードをご利用いただいている場合、

新デザイン取扱開始日以降の再発行・繰越時においては新デザインでの発行となります。
   （２）キャラクターデザインを使用していない通帳・キャッシュカードのお取扱いについては変更ご

ざいません。
                                             以上

 [お問い合わせ先]

担 当
三重銀行 営業企画部 脇内・元井 059-354-7120

第三銀行 営業推進部 松山・赤津 0598-25-0321

 News Release

新通帳・キャッシュカードデザイン

【三重銀行】
     [総合口座通帳]               [普通預金通帳]

     [磁気キャッシュカード]

 【第三銀行】
     [総合口座通帳]               [普通預金通帳]

[磁気キャッシュカード]

ＰＯＭＰＯＭＵＰＵＲＩＮ ©1996, 2019 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO.G602836